

ÅBN ApS

Valdemarsgade 49, kl. 2, 1665 København V

CVR-nr. 38 66 47 19

Årsrapport

1. februar 2021 - 31. januar 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Kristoffer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ÅBN ApS Valdemarsgade 49, kl. 2 1665 København V CVR-nr.: 38 66 47 19 Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Bestyrelse	Teit Weirum Knudsen, Formand Poul Sohl Kristoffer Jensen Valdemar Batory Østergaard
Direktion	Kristoffer Jensen, Adm. direktør Valdemar Batory Østergaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og markedsføre indeklimate løsninger, samt undervisning og rådgivning til kontorer og institutioner og hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 508.183 mod 733.084 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.090 mod 542.876 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i året modtaget 98 t.kr. i covid-19 kompensation og posten er medtaget som en særlig post i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	508.183	733.084
2 Personaleomkostninger	-355.259	-54.361
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-88.159	-3.527
Driftsresultat	64.765	675.196
Andre finansielle indtægter	13.763	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.073	-360
Resultat før skat	64.455	674.836
Skat af årets resultat	-16.365	-131.960
Årets resultat	48.090	542.876
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	130.000
Udbytte for regnskabsåret	130.000	0
Overføres til overført resultat	0	220.023
Overføres til øvrige reserver	0	192.853
Disponeret fra overført resultat	-81.910	0
Disponeret i alt	48.090	542.876

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	743.749	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	679.188
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>743.749</u>	<u>679.188</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.514	13.034
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.514</u>	<u>13.034</u>
7 Deposita	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>759.263</u>	<u>692.222</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	121.440	11.520
Varebeholdninger i alt	<u>121.440</u>	<u>11.520</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.075	29.088
Andre tilgodehavender	9.765	225
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	83.763	70.000
Tilgodehavender i alt	<u>153.603</u>	<u>99.313</u>
Likvide beholdninger	653.685	196.338
Omsætningsaktiver i alt	<u>928.728</u>	<u>307.171</u>
Aktiver i alt	<u>1.687.991</u>	<u>999.393</u>

Balance 31. januar

Passiver	2022	2021
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	44.445	8.150
Reserve for udviklingsomkostninger	580.124	529.766
Øvrige lovpligtige reserver	0	31.850
Overført resultat	47.224	179.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	0
Egenkapital i alt	801.793	749.258
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	163.228	148.975
Hensatte forpligtelser i alt	163.228	148.975
Gældsforpligtelser		
9 Kreditinstitutter i øvrigt	326.550	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	326.550	0
Kortfristet del af langfristet gæld	64.433	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.387	16.316
Selskabsskat	2.112	78.012
Anden gæld	154.488	6.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.420	101.160
Gældsforpligtelser i alt	722.970	101.160
Passiver i alt	1.687.991	999.393
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>kostninger</u>	<u>Øvrige</u> <u>lovpligtige</u> <u>reserver</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2021	8.150	529.766	31.850	179.492	0	749.258
Kontant kapitaludvidelse	4.445	0	0	0	0	4.445
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0	130.000	130.000
Overført fra Overført resultat	0	114.816	0	-50.358	0	64.458
Overførsel til overført resultat	0	-64.458	0	-81.910	0	-146.368
Overført til virksomhedskapital	31.850	0	-31.850	0	0	0
	44.445	580.124	0	47.224	130.000	801.793

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for covid-19 støtteordning	98.259	248.950
	<u>98.259</u>	<u>248.950</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	98.259	248.950
Resultat af særlige poster netto	<u>98.259</u>	<u>248.950</u>

<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
----------------	----------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	318.059	47.545
Pensioner	11.440	0
Andre omkostninger til social sikring	25.760	6.816
	<u>355.259</u>	<u>54.361</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
------------------------------------------------	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	14.073	360
	<u>14.073</u>	<u>360</u>

Noter

	31/1 2022	31/1 2021
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	826.388	0
Kostpris 31. januar 2022	826.388	0
Årets afskrivninger	-82.639	0
Af- og nedskrivninger 31. januar 2022	-82.639	0
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022	743.749	0
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. februar 2021	679.188	431.940
Tilgang i årets løb	0	247.248
Afgang i årets løb	-679.188	0
Kostpris 31. januar 2022	0	679.188
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022	0	679.188
<p>Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af indeklimate løsninger til kontorer og institutioner. Projektet er i al væsentlighed færdiggjort i 2021, og udviklingsprojektet under udførelse er overgået til færdiggjorte udviklingsprojekter i regnskabsåret. Der er et stort potentiale i udviklingsprojektet, men det er endnu ikke nået ud til en bred målgruppe, som potentialet ellers giver mulighed for.</p>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. februar 2021	16.561	0
Tilgang i årets løb	0	16.561
Kostpris 31. januar 2022	16.561	16.561
Af- og nedskrivninger 1. februar 2021	-3.527	0
Årets afskrivninger	-5.520	-3.527
Af- og nedskrivninger 31. januar 2022	-9.047	-3.527
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022	7.514	13.034

Noter

	<u>31/1 2022</u>	<u>31/1 2021</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. februar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. januar 2022	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022	<u>8.000</u>	<u>0</u>
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabets lån til selskabsdeltagerne forventes tilbagebetalt umiddelbart efter den ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.		
9. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	390.983	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-64.433</u>	<u>0</u>
	<u>326.550</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 391 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 744 t.kr.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har en huslejeforpligtelsen svarende til 3 måneders husleje, der udgør 24 t.kr.		
